
UCHWAŁA NR 33/V/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 
art. 213, art 214, art. 215, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) w wydatkach na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3;

2) planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie - 13 762 615,62 zł, z czego:

a) dochody bieżące - 13 238 765,62 zł;

b) dochody majątkowe - 523 850,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie - 16 038 615,62 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 13 066 015,62 zł;

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 972 600,00 zł, w tym wydatki 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 972 600,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie - 2 390 000,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie - 114 000,00 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 248 771,62 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 248 771,62 zł.

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie - 2 276 000,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 1 976 000,00 zł;

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 300 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 33/V/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Plan dochodów na 2015 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 121 639,00 0,00 30 800,00 152 439,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 86 811,00 0,00 30 800,00 117 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 73 811,00 0,00 30 800,00 104 611,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 814 227,00 0,00 30 200,00 3 844 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

886 827,00 0,00 9 900,00 896 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 630 000,00 0,00 20 300,00 1 650 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 2 162,00 0,00 20 300,00 22 462,00

801 Oświata i wychowanie 592 651,00 0,00 157 509,00 750 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

362 753,00 0,00 157 509,00 520 262,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 3 z 2



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 174 137,00 0,00 157 509,00 331 646,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

174 137,00 0,00 157 509,00 331 646,00

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

174 137,00 0,00 157 509,00 331 646,00

bieżące razem: 13 020 256,62 0,00 218 509,00 13 238 765,62
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

446 795,00 0,00 157 509,00 604 304,00

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 222 600,00 222 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 222 600,00 222 600,00

6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 222 600,00 222 600,00

majątkowe razem: 301 250,00 0,00 222 600,00 523 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 250,00 0,00 222 600,00 257 850,00

Ogółem: 13 321 506,62 0,00 441 109,00 13 762 615,62
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

482 045,00 0,00 380 109,00 862 154,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 4 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 33/V/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Plan wydatków na 2015 - zmiany

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 374 982,00 374 982,00 374 682,00 124 807,00 249 875,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40
0

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 374 982,00 374 982,00 374 682,00 124 807,00 249 875,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 982,00 374 982,00 374 682,00 124 807,00 249 875,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 374 982,00 374 982,00 374 682,00 124 807,00 249 875,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 864,00 19 864,00 19 864,00 0,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 29 864,00 29 864,00 29 864,00 0,00 29 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 108,00 230 108,00 230 108,00 0,00 230 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 328,00 -17 328,00 -17 328,00 0,00 -17 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 297,00 22 297,00 22 297,00 0,00 22 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
60
0 Transport i łączność

po zmianach 260 077,00 235 077,00 235 077,00 0,00 235 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6220

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 5 z 8



zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 108,00 218 108,00 218 108,00 0,00 218 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 328,00 -17 328,00 -17 328,00 0,00 -17 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 297,00 22 297,00 22 297,00 0,00 22 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 223 077,00 223 077,00 223 077,00 0,00 223 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 480,00 157 480,00 157 480,00 0,00 157 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 297,00 22 297,00 22 297,00 0,00 22 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 179 777,00 179 777,00 179 777,00 0,00 179 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 328,00 27 328,00 27 328,00 0,00 27 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 328,00 -7 328,00 -7 328,00 0,00 -7 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 300 007,00 2 290 007,00 2 239 257,00 1 
869 916,00 369 341,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 296,00 -16 296,00 -16 296,00 -13 296,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 296,00 23 296,00 23 296,00 13 296,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
75
0 Administracja publiczna

po zmianach 2 317 007,00 2 297 007,00 2 246 257,00 1 
869 916,00 376 341,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 320,00 65 320,00 65 170,00 57 542,00 7 628,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 65 663,00 65 663,00 65 513,00 57 885,00 7 628,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 892,00 3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 4 235,00 4 235,00 4 235,00 4 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 165 987,00 2 155 987,00 2 150 987,00 1 
798 074,00 352 913,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 296,00 -13 296,00 -13 296,00 -13 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 953,00 12 953,00 12 953,00 12 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 2 175 644,00 2 155 644,00 2 150 644,00 1 
797 731,00 352 913,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 384 176,00 1 384 176,00 1 384 176,00 1 
384 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 296,00 -13 296,00 -13 296,00 -13 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 370 880,00 1 370 880,00 1 370 880,00 1 
370 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 130,00 94 130,00 94 130,00 94 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 953,00 12 953,00 12 953,00 12 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 107 083,00 107 083,00 107 083,00 107 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 6 z 8



po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 667,00 6 667,00 6 667,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 3 667,00 3 667,00 3 667,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 24 300,00 24 300,00 24 300,00 14 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 679,00 135 679,00 123 679,00 56 179,00 67 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 123 679,00 123 679,00 111 679,00 56 179,00 55 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 979,00 131 979,00 119 979,00 56 179,00 63 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 119 979,00 119 979,00 107 979,00 56 179,00 51 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 618 485,00 6 618 485,00 5 940 878,00 4 
830 960,00

1 
109 918,00 0,00 262 843,00 414 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 466,00 -124 466,00 -124 466,00 -115 386,00 -9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 504 575,00 281 975,00 124 466,00 115 386,00 9 080,00 0,00 0,00 157 509,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 998 594,00 6 775 994,00 5 940 878,00 4 
830 960,00

1 
109 918,00 0,00 262 843,00 572 273,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

przed zmianą 3 269 754,00 3 269 754,00 2 950 461,00 2 
530 589,00 419 872,00 0,00 125 684,00 193 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 440,00 -64 440,00 -64 440,00 -58 816,00 -5 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 109,00 157 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 509,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 585 423,00 3 362 823,00 2 886 021,00 2 
471 773,00 414 248,00 0,00 125 684,00 351 118,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

przed zmianą 1 946 480,00 1 946 480,00 1 946 480,00 1 
946 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 086,00 -48 086,00 -48 086,00 -48 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 898 394,00 1 898 394,00 1 898 394,00 1 
898 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379 944,00 379 944,00 379 944,00 379 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 385,00 -9 385,00 -9 385,00 -9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 370 559,00 370 559,00 370 559,00 370 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 7 z 8



przed zmianą 54 436,00 54 436,00 54 436,00 54 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 53 091,00 53 091,00 53 091,00 53 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 971,00 184 971,00 184 971,00 0,00 184 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 569,00 -4 569,00 -4 569,00 0,00 -4 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 180 402,00 180 402,00 180 402,00 0,00 180 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 429,00 142 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 143 157,00 143 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -593,00 -593,00 -593,00 0,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 23 407,00 23 407,00 23 407,00 0,00 23 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 667,00 18 667,00 18 667,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462,00 -462,00 -462,00 0,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 18 205,00 18 205,00 18 205,00 0,00 18 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

przed zmianą 362 322,00 362 322,00 346 085,00 266 337,00 79 748,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -768,00 -768,00 -768,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 362 322,00 362 322,00 346 085,00 266 337,00 79 748,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 816,00 192 816,00 192 816,00 192 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -768,00 -768,00 -768,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 192 048,00 192 048,00 192 048,00 192 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 832,00 14 832,00 14 832,00 14 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 908 574,00 908 574,00 655 586,00 507 433,00 148 153,00 0,00 31 833,00 221 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 994,00 -1 994,00 -1 994,00 -1 394,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 994,00 1 994,00 1 994,00 1 394,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 908 574,00 908 574,00 655 586,00 507 433,00 148 153,00 0,00 31 833,00 221 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 368 129,00 368 129,00 368 129,00 368 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 394,00 -1 394,00 -1 394,00 -1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 366 735,00 366 735,00 366 735,00 366 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 8 z 8



przed zmianą 28 318,00 28 318,00 28 318,00 28 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 29 712,00 29 712,00 29 712,00 29 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 550 515,00 1 550 515,00 1 467 826,00 1 
309 910,00 157 916,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 164,00 -57 164,00 -57 164,00 -54 308,00 -2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 493 928,00 1 493 928,00 1 411 239,00 1 
256 179,00 155 060,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 001 825,00 1 001 825,00 1 001 825,00 1 
001 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 453,00 -44 453,00 -44 453,00 -44 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 957 372,00 957 372,00 957 372,00 957 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 063,00 83 063,00 83 063,00 83 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 83 640,00 83 640,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 822,00 196 822,00 196 822,00 196 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 620,00 -8 620,00 -8 620,00 -8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 188 202,00 188 202,00 188 202,00 188 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 26 965,00 26 965,00 26 965,00 26 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 971,00 -1 971,00 -1 971,00 0,00 -1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 43 029,00 43 029,00 43 029,00 0,00 43 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -526,00 -526,00 -526,00 0,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 11 474,00 11 474,00 11 474,00 0,00 11 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 199,00 8 199,00 8 199,00 0,00 8 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -359,00 -359,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 011,00 147 011,00 147 011,00 138 876,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 9 z 8



po zmianach 147 011,00 147 011,00 147 011,00 138 876,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 868,00 107 868,00 107 868,00 107 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 107 768,00 107 768,00 107 768,00 107 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 298,00 8 298,00 8 298,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 8 398,00 8 398,00 8 398,00 8 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 027,00 121 027,00 121 027,00 112 547,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 121 027,00 121 027,00 121 027,00 112 547,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 962,00 91 962,00 91 962,00 91 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 91 962,00 91 962,00 91 962,00 91 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 005,00 18 005,00 18 005,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 18 005,00 18 005,00 18 005,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 821,00 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 821,00 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 723 774,00 1 723 774,00 332 566,00 278 802,00 53 764,00 0,00 1 
291 717,00 99 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 1 723 774,00 1 723 774,00 332 566,00 280 302,00 52 264,00 0,00 1 
291 717,00 99 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85206 Wspieranie rodziny

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 2 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 10 z 8



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
4 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 785 056,00 785 056,00 785 056,00 141 932,00 643 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 208,00 16 208,00 16 208,00 0,00 16 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 801 264,00 801 264,00 801 264,00 141 932,00 659 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 333,00 2 333,00 2 333,00 0,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 208,00 6 208,00 6 208,00 0,00 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 8 541,00 8 541,00 8 541,00 0,00 8 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 333,00 2 333,00 2 333,00 0,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 208,00 6 208,00 6 208,00 0,00 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 8 541,00 8 541,00 8 541,00 0,00 8 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 333,00 217 333,00 217 333,00 0,00 217 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 227 333,00 227 333,00 227 333,00 0,00 227 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 11 z 8



przed zmianą 185 893,00 185 893,00 65 893,00 25 560,00 40 333,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92
1

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 187 216,00 187 216,00 67 216,00 25 560,00 41 656,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 333,00 11 333,00 11 333,00 0,00 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 12 656,00 12 656,00 12 656,00 0,00 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 333,00 11 333,00 11 333,00 0,00 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 12 656,00 12 656,00 12 656,00 0,00 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 77 000,00 40 000,00 37 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92
6 Kultura fizyczna

po zmianach 118 000,00 118 000,00 83 000,00 40 000,00 43 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 77 000,00 40 000,00 37 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 118 000,00 118 000,00 83 000,00 40 000,00 43 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 597 506,62 12 882 506,62 10 
453 701,62

7 
379 245,79

3 
074 455,83 180 000,00 1 

657 550,00 514 255,00 0,00 77 000,00 2 715 000,00 2 
715 000,00

2 
025 000,00 0,00

zmniejszenie -181 590,00 -181 590,00 -181 590,00 -128 682,00 -52 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 622 699,00 365 099,00 205 090,00 130 182,00 74 908,00 0,00 2 500,00 157 509,00 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00 222 600,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 038 615,62 13 066 015,62 10 477 201,6
2

7 380 745,7
9

3 096 455,8
3 180 000,00 1 660 050,

00 671 764,00 0,00 77 000,00 2 972 600,00 2 972 600,0
0

2 247 600,0
0 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 12 z 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 33/V/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 2 czerwca 2015 r.

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2015 ROKU - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 705 000,00 0,00 2 705 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 2 705 000,00 0,00 2 705 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków z punktem odbioru ścieków 
w Nowej Brzeźnicy. Cel: Ochrona 
środowiska

5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody wraz z ujęciem 
i infrastrukturą towarzyszącą w Nowej 
Brzeźnicy. Cel:  poprawa zaopatrzenia 
mieszkańców w wodę.

675 000,00 0,00 675 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody wraz z ujęciem 
i infrastrukturą towarzyszącą w Nowej 
Brzeźnicy. Cel:  poprawa zaopatrzenia 
mieszkańców w wodę.

2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

600 Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00 25 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu 
Pajęczańskiego. 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, 
meble biurowe 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup komputerów dla potrzeb Urzędu 
Gminy dla współpracy z systemem 
sprawozdawczości Bestia.

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 222 600,00 222 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 222 600,00 222 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 222 600,00 222 600,00

Projekt o nazwie "Upowszechnienie 
edukacji przedszkolnej w Gminie Nowa 
Brzeźnica" w ramach Poddziałania 9.1.1 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Nr WND-POKL.09.01.01-10-061/15

0,00 222 600,00 222 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 13 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa boiska sportowego - Dubidze 0,00 0,00 0,00

Razem 2 715 000,00 257 600,00 2 972 600,00

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 14 z 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 33/V/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku (po zmianach)

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

Lp. Dział Rozdział §

Podmiot 
dotowany

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Nazwa zadania lub podmiot

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 926 92605 2630

1. Dotacja w kwocie 10 000,00 zł na 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych w Gminie 
Nowa Brzeźnica w 2014 roku o nazwie 
"Powszechna nauka pływania"
2. Dotacja w kwocie 25 000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania 
publiczne w zakresie działalności 
służącej upowszechnianiu kultury 
fizycznej, sportu i rekreacji wśród 
mieszkańców gminy obejmujące 
prowadzenie Klubów Sportowych 
w Gminie Nowa Brzeźnica. Zadanie 
będzie realizowane przez wyłonioną 
w konkursie organizację pozarządową 
z zachowaniem zasad określonych 
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r 
o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie .

35 000 35 000

2 853 85311 2710
Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęcznie

25 000

1. Gmina udziela pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowej w kwocie 
25 000,00 zł dla  Powiatu 
Pajęczańskiego ze środków budżetu 
Gminy Nowa Brzeźnica na rok 
2015 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie kosztów  działalności   

25 000

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 15 z 2



Warsztatu  Terapii  Zajęciowej w Nowej 
Brzeźnicy prowadzonego   przez   
Stowarzyszenie   na rzecz Rozwoju 
Gminy Nowa Brzeźnica , na utworzenie 
Ośrodka prowadzącego Warsztat Terapii  
Zajęciowej oraz dofinansowanie 
kosztów uczestników będących  
mieszkańcami Gminy Nowa Brzeźnica.

2 600 60014 6220
Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęcznie

25 000

1. Gmina udziela pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowej w kwocie 
25 000,00 zł dla  Powiatu 
Pajęczańskiego ze środków budżetu 
Gminy Nowa Brzeźnica na rok 
2015 z przeznaczeniem na partycypację 
w kosztach zabezpieczenia udziału 
własnego( wykonanie dokumentacji  
projektowo-kosztorysowej) dla zadania 
inwestycyjnego budowy   drogi   
powiatowej nr 3521E i nr 1072S na 
odcinku Wólka Prusicka i Stary 
Broniszew

25 000

3 921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Nowej 

Brzeźnicy.

120 000

Dotacja w kwocie 120 000,00 zł na 
bieżące funkcjonowanie Biblioteki 
w Nowej Brzeżnicy. 120 000

RAZEM  planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w 2015 roku. 205 000

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 16 z 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 33/V/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan 2015 r. 
przed zmianą Zmiana Plan 2015 r.           

po zmianie

Przychody ogółem: 2 390 000,00 0,00 2 390 000,00

1. Kredyty § 9520 2 390 000,00 -300 000,00 2 090 000,00

2 Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9520

3 Pożyczki § 9520 0,00 300 000,00 300 000,00

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510
6 Prywatyzacja majątku jst § 9440
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych /* § 9570
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne 
środki) § 9500

Rozchody ogółem: 114 000,00 0,00 114 000,00

1. Spłaty kredytów § 9920 114 000,00 0,00 114 000,00

2. Spłaty pożyczek § 9920

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 9630

4. Udzielone pożyczki § 9910
5. Lokaty § 9940
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Id: 9BE8F766-9DA6-41DA-8CBF-5826AA860687. Podpisany Strona 17 z 1




